售的全部限制性股票共 63,000股进行回购注销的处理，回购价格为 5.726元/股。公司监事会对此发表
了相关核实意见。 23、2020 年 4 月 24 日，公司 2020 年第一次临时股东大会审议通过了《关于回
购注销第二期股权激励计划部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。

24、2020年 5月 19日，公司在指定信息披露媒体公告了《关于部分限制性股票回购注销完成的公
告》。 第二期股权激励计划授予限制性股票回购 331,920股，其中，回购第二期股权激励计划首次授予
部分限制性股票 268,920股；回购第二期股权激励计划预留授予部分限制性股票 63,000 股，上述限制
性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。

25、2020年 6月 4日，公司召开第三届董事会第三十次会议，审议通过了《关于公司第二期股权激
励计划预留授予限制性股票第三解除限售期解除限售条件成就的议案》、《关于回购注销第二期股权
激励计划部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。 根据《第二期股权激励计划（草
案）》，第二期股权激励计划首次授予限制性股票第三个解除限售期解除限售条件已达成，对符合本次
解除限售条件的激励对象 179人，涉及 2,202,240股限制性股票，同意公司按照《第二期股权激励计划
（草案）》的相关规定办理解除限售相关事宜。 根据公司《第二期股权激励计划（草案）》及相关规定，鉴
于公司第二期股权激励计划的激励对象中共 7 名激励对象因个人原因离职已不符合激励条件，董事
会同意按照《第二期股权激励计划（草案）》的相关规定，对上述 7 名对象已获授但尚未解除限售的全
部限制性股票共 122,600 股进行回购注销的处理， 占第二期股权激励计划授予限制性股票总数的
1.0217%，占公司总股本 840,386,896股的 0.0146%。 其中：首次授予激励对象包永强、孙勇伟等 6 人，
对其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票共 42,600 股进行回购注销的处理，回购价格为 5.596
元/股；预留授予激励对象李勇，对其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票共 80,000 股进行回购
注销的处理，回购价格为 5.726 元/股。

26、2020年 7月 9日，公司 2020年第二临时股东大会审议通过了《关于回购注销第二期股权激励
计划部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格、资金来源
（一）回购价格的调整方法和调整结果
1、回购价格调整方法
派息：P＝P0-V
其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的每股限制性股

票回购价格。 经派息调整后，P仍须大于 1。
2、调整结果
（1）第二期股权激励首次授予限制性股票
①2017年度权益分派
调整后的价格 P=5.74-0.072=5.668（元/股）
②2018年度权益分派
调整后的价格 P=5.668-0.072=5.596（元/股）
（2）第二期股权激励预留授予限制性股票
①2017年度权益分派
调整后的价格 P=5.87-0.072=5.798（元/股）
②2018年度权益分派
调整后的价格 P=5.798-0.072=5.726（元/股）
公司将按照《第二期股权激励计划（草案）》的相关规定，公司进行现金分红时，激励对象就其获授

的限制性股票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后由激励对象享有； 若该部分限制性股票未
能解除限售， 公司在按照本计划的规定回购该部分限制性股票时应扣除激励对象已享有的该部分现
金分红，并做相应会计处理。

（二）回购注销原因、数量
根据公司《第二期股权激励计划（草案）》及相关规定，鉴于公司第二期股权激励计划的激励对象

中共 7名激励对象因个人原因离职已不符合激励条件， 董事会同意按照《第二期股权激励计划（草
案）》的相关规定，对上述 7名对象已获授但尚未解除限售的全部限制性股票共 122,600 股进行回购注
销的处理，占第二期股权激励计划授予限制性股票总数的 1.0217%，占公司目前总股本 0.0146%。 其
中： 首次授予激励对象包永强、 孙勇伟等 6 人， 对其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票共
42,600 股进行回购注销的处理，回购价格为 5.596 元/股；预留授予激励对象李勇，对其已获授但尚未
解除限售的全部限制性股票共 80,000股进行回购注销的处理，回购价格为 5.726元/股。

（三）拟用于回购的资金来源
公司就本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。
三、验资情况
中汇会计师事务所(特殊普通合伙)于 2020 年 7 月 30 日出具了《验资报告》（中汇会验[2020]5331

号），对公司截至 2020 年 7 月 29 日止减少注册资本及实收资本情况发表审验意见如下：公司原注册
资本为人民币 84,038.6896万元，实收资本(股本)为 84,038.6896万元。 根据 2020年 6月 4日公司第三
届董事会第三十次会议决议及 2020年 7月 9 日公司 2020 年第二次临时股东会决议公告， 公司申请
减少注册资本人民币 122,600.00 元，其中减少境内自然人持有的有限售条件股份 122,600 股，变更后
的注册资本为人民币 84,026.4296万元。经审验，截至 2020年 7月 29日止，公司已回购 122,600股，减
少股本人民币 122,600.00元（大写：人民币壹拾贰万贰仟陆佰元整），其中减少境内自然人持有的有限
售条件股份 122,600股。

四、本次回购注销部分限制性股票后股本结构变化表
回购注销前后，股份变动情况如下：
单位：股

项目
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 (+/-) 数量 比例

一、有限售条件股份 110,323,278 13.13% -122,600 110,200,678 13.12%

3、其他内资持股 110,165,278 13.11% -122,600 110,042,678 13.10%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 110,165,278 13.11% -122,600 110,042,678 13.10%

4、外资持股 158,000 0.02% 158,000 0.02%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 158,000 0.02% 158,000 0.02%

二、无限售条件股份 730,063,618 86.87% 730,063,618 86.88%

三、股份总数 840,386,896 100.00% -122,600 840,264,296 100.00%

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
五、本次回购对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响， 也不会影响公司管理团队

的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。
特此公告。

南京埃斯顿自动化股份有限公司
董 事 会

2020 年 8 月 13 日

证券代码：002161 证券简称：远望谷 公告编码：2020-071

深圳市远望谷信息技术股份有限公司第六
届董事会第十三次（临时）会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
深圳市远望谷信息技术股份有限公司第六届董事会第十三次（临时）会议于 2020 年 8 月 12 日以

电话、电子邮件方式发出，并于 2020年 8月 13日以通讯表决方式召开。 本次董事会会议应出席的董
事人数 7人，实际出席会议的董事人数 7人。本次会议由董事长陈光珠女士召集并主持。会议的召集、
召开和表决程序符合有关法律、法规和《深圳市远望谷信息技术股份有限公司章程》的有关规定。 经与
会董事认真审议，会议通过了以下决议：

一、会议以 7票同意，0 票反对，0 票弃权的表决结果，审议通过了《关于对外投资的议案》。
详情请查阅与本公告同日披露的《关于对外投资的公告》（刊载于《证券时报》、《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券日报》、巨潮资讯网）。
二、备查文件
1、经与会董事签字并加盖董事会印章的第六届董事会第十三次（临时）会议决议。
特此公告

深圳市远望谷信息技术股份有限公司董事会
二〇二〇年八月十四日

证券代码：002161 证券简称：远望谷 公告编码：2020-072

深圳市远望谷信息技术股份有限公司关于
对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、对外投资概述
深圳市远望谷信息技术股份有限公司（以下简称“远望谷”或“公司”）拟对深圳市英唐科技有限公

司（以下简称“英唐科技”或“标的公司”）出资人民币 1.5亿元进行增资扩股，增资后公司通过持有英唐
科技的股权比例享有其主要资产英唐大厦扩建后所对应建筑面积的使用权， 目的是为了满足公司未